
Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

1 
 

 

Датум:01.03.2023. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

91/2019) позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН, набавка добара –набавка 

хлора –ЦВП-24311900-6–хлор, број Н – Д – 1.4/2023, доставите према следећим 

елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 

10. 03.2023. године до 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленовић и Миле Јонић,  

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

 

10.03.2023. године у 11:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим 

позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

2 
 

ПОНУДА бр ________ од __________________ за набавку број: 1.4/2023 

 „ Набавка хлора“ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 
 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:Набавка хлора 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

 

Хлор Cl2 

Стандард за квалитет :SRPS H.B2.050 и SRPS EN 937:2016 

Садржај: 

Cl2: min.99,8%vol. 

Влага:max.0,05% mase  

 
Количина : 1.800 кг. 

Услови плаћања : 45 дана од дана испоруке  

Рок испоруке: не може бити дужи од 3 дана од дана достављања писменог захтева за 

испоруку. 

Начин испоруке : сукцесивно према потребама наручиоца  

Место испоруке :  Прокупље  

1. Цена хлора дин./ кг.  : __________ 

2. Трошкови транспорта ( превоз празних боца од наручиоца до испоручиоца и превоз 

пуних боца од испоручиоца до наручиоца ) ____________ дин. 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

3 
 

3. Укупна цена без ПДВ – а  

    (1) + ( 2 )   _________________ дин. 

    ПДВ 20 % : _______________ дин. 

    Свега : __________________ дин. 

 

 Приликом сваке испоруке гасног хлора испоручилац мора да достави отпремницу, 

сертификат о квалитету издат од стране произвођача према стандарду СРПС ЕН 

937:2016 и безбедоносни лист на српском језику. Приликом сваке испоруке понуђач је 

дужан да приложи безбедоносни лист у складу са Уредбом ЕУ 453/2010 И Правилником о 

садржају безбедоносног листа (“Сл.гласник РС“, 100/11) којим се доказује безбедно 

коришћење хемикалије а тиме и заштита здравља људи и животне средине. 

              Понуђач је дужан да у понуди код формирања цене  предвиди све своје трошкове 

при реализацији ове набавке (цена добара, превоза добара и осталих трошкова уколико 

их има). 

 Добра се морају испоручивати у челичним боцама за гасни хлор које су у 

власништву наручиоца, уз поштовање Закона о безбедности и здравља на раду. 

Испоручилац је у обавези да превози и празне боце од наручиоца и да довезе пуне боце 

наручиоцу. 

 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

❖ Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111. Закона  о јавним 

набавкама, што доказује Изјавом (попуњавање Обрасца у прилогу). 

 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

са ПДВ-ом 
 

Словима: 

 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

4 
 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА 

УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

 

 

     

И З Ј А В У 

 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, 

ДОБАРА – Набавка хлора, Н. Д. бр. 1.4./2023; изјављује да: 

 

❖ Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

 

 

 

 

 

 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

5 
 

УГОВОР  
о набавци хлора за потребе ЈКП „Градски водовод” Прокупље 

 

Закључен између: 

 

1. ЈKП “Градски водовод“ Прокупље, ул. Браће Стојановића бр.14, ПИБ 113242173, 

матични број 21830445, текући рачун 330-47001414-91, које заступа в.д. директора Саша 

Стошић(у даљем тексту: КУПАЦ), с једне стране и 

  

2.__________________________, ул.________________бр._____, из ______________, ПИБ 

__________________, Матични број: _______________, које заступа 

__________________,(у даљем тексту: Испоручилац) , с друге стране. 

 

Члан 1. 

Уговорне стране сагласно констатују: 

 

✓ Да је Наручилац посла спровео поступак набавке на коју се закон не примењује – 

набавка хлора. 

✓ Да је Испоручилац доставио понуду број ________ дана ______________ године 

која се налази у прилогу уговора и саставни је његов део. 

✓ Да понуда Испоручиоца у потпуности одговара спецификацијама које су 

достављене уз позив. 

✓ Да је Наручилац посла на основу понуде понуђача број ________ дана 

______________ године, Одлуком о додели уговора, број _________ од 

______________године,  изабрао, ________________, ул.______________ бр. _____, 

из _________________, ПИБ _________________, Матични број: 

_________________, за Испоручиоца. 

 

Члан 2. 

Предмет овог уговора је набавка хлора за потребе ЈКП ,,Градски 

водовод”Прокупље, према понуди понуђача број _____ дана ___________ године. 

 

Члан 3. 

Уговорне стране сагласно констатују да уговорена цена предметних добара износи 

____________ динара по килограму без ПДВ-а, a трошкови транспорта износе 

____________ динара без ПДВ-а за једну испоруку. 

Уговорне стране сагласно констатују да укупна уговорена вредност за испоруку  

добара из члана 2. овог уговора не може бити већа од процењене вредности за ову набавку 

која износи _400.000,00 динара без ПДВ-а, односно _480.000,00 динара са ПДВ-ом, с тим 

да  Наручилац посла задржава право да изврши набавку предметних добара у количини 

сходно својим потребама.   

Наручилац посла се обавезује да плати уговорену цену за испоручена добра у року 

од 45 дана од дана испоруке добара уплатом на рачун испоручиоца. 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 330-47001414-91 –RBA банка 

6 
 

Члан 4. 

 Рок за испоруку предметних добара не може бити дужи од три дана од дана 

достављања писменог захтева за испоруку.        

    

Члан 5. 

Испоручилац се обавезује да наручена добра фактурише по цени достављеној у 

понуди, као и да исту не може мењати за време трајања овог уговора. 

 

Члан 6. 

 Испоручилац гарантује наручиоцу посла да добра која су предмет уговора 

испуњавају стандарде, односно захтеве из понуде. 

 Уколико добра нису у складу са стандардима и описаним карактеристикама, 

Испоручилац ће о свом трошку, по обавештењу Наручиоца посла, отклонити уочени 

недостатак. 

 

Члан 7. 

Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју уговорних страна и важи до 

утрошка средстава из члана 3.став 2. овог уговора, односно најдуже 12 месеци од дана 

потписивања. 

 Све измене и допуне овог Уговора врше се у писменој форми.  

 

 

Члан 8. 

 Уговорне стране сагласно констатују да ће се на сва питања која нису регулисана 

овим уговором примењивати одредбе позитивних законских прописа. 

 

 

Члан 9. 

 Евентуални спорови решаваће се споразумно у духу добрих пословних односа, а 

ако то није могуће, уговара се надлежност Привредног суда у Нишу. 

 

 

Члан 10. 

 Овај уговор је сачињен у 4 (четири) истоветна примерка од којих по 2 (два) 

задржава свака од уговорних страна. 

 

 

ЗА ИСПОРУЧИОЦА     ЗА НАРУЧИОЦА ПОСЛА 

                                                                                         ЈКП „Градски водовод“ Прокупље 

 

________________________                                      ________________________________ 

в.д.директора, Саша Стошић 

 

 

 


